
 

1 
 

Gmina Mińsk Mazowiecki                                                                                                                   Mińsk Mazowiecki; 07.05.2025 r.  
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
 

ZP.271.1.20.2025 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Zakup pojazdu asenizacyjnego  
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytania jakie 
wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.  
 
Pytanie 1:  
Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego wykonania naprawy gwarancyjnej zabudowy pojazdu w czasie nie dłuższym niż 
7 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego przedmiotu umowy do naprawy. 
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego wykonania naprawy 
gwarancyjnej zabudowy pojazdu w czasie nie dłuższym niż 14 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego przedmiotu 
umowy do naprawy? 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający wyraża zgodę na zamianę zapisu wykonania napraw gwarancyjnych z 7 dni na 14 dni. 
 
Pytanie 2:  
1. Wykonawca zapłaci karę umowną w następujących przypadkach: 
a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, w wysokości 0,3% wynagrodzenia umownego brutto za każdy kolejny dzień 
następujący po dniu wyznaczonym jako termin realizacji przedmiotu umowy 
b) za zwłokę w terminowym wykonaniu przeglądu lub usunięciu wad, w wysokości 0,3% wynagrodzenia umownego brutto 
za każdy kolejny dzień następujący po dniu wyznaczonym odpowiednio jako termin wykonania przeglądu lub usunięcia wad. 
Czy Zamawiający  zgodzi się na zmianę zapisu na: 
1. Wykonawca zapłaci karę umowną w następujących przypadkach: 
a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy kolejny dzień 
następujący po dniu wyznaczonym jako termin realizacji przedmiotu umowy 
b) za zwłokę w terminowym wykonaniu przeglądu lub usunięciu wad, w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto 
za każdy kolejny dzień następujący po dniu wyznaczonym odpowiednio jako termin wykonania przeglądu lub usunięcia 
wad? 
Odpowiedź 2:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.  
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